

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านหนองไผ่ยางดำ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01

2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านหนองไผ่ยางดำ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อยชุมชี / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อยชุมชีเหล็ก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,580,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มิถุนายน 2562 เป็นเงิน 1,942,963.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชิงชัย ศิริโวหาร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต.

7.2 นิพัทธ์ แพพวง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 ณภัทร มีบุญ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ชำนาญงาน

7.4 นันธิดา ยศปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ชิงชัย ศิริโวหาร

26 มิถุนายน 2562 13:39:54

แบบสรุปรูปราคาจ้างงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้างสะพานและถนนโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านหนองไผ่แยง ตำบลวิชัยบุรี (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนน ทางหลวงและถนนอื่นๆ (72.14.10.01) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านหนองไผ่แยง ตำบลวิชัยบุรี/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวิชัยบุรี / องค์การบริหารส่วนตำบลวิชัยบุรี

ลำดับที่	ลำดับสัญญา	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคา	F_N	$F_N \times$	ราคากลาง
2		งานดิน (EARTHWORK)							
2.1		งานวางและขุดต่อ							
2.1.1		งานวางและขุดต่อ ขนาดบ่ (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,090.000	1.69	6,912.10	1.3624	2.30	9,417.04
2.1.2		งานวางท่อระบายน้ำ คล. 0.40 ม.							
2.1.2.1		งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
2.1.2.1.1		งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด <input type="checkbox"/> 0.40 ม.	ม.	8.000	554.38	4,435.04	1.3624	755.28	6,042.29
2.2		งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.2.1		งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
2.2.1.1		ทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	409.000	477.18	195,166.62	1.3624	650.11	265,895.00
3		ไหล่ทางตั้งอิฐเรียง							
3.1		ตั้งอิฐเรียงไหล่ทาง	ลบ.ม.	122.700	92.98	11,408.64	1.3624	126.67	15,543.13
4		งานผิวทาง							
4.1		งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4.1.1		ผิวทางรองพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้แบบเสริมเหล็ก)	ตร.ม.	4,090.000	283.61	1,159,964.90	1.3624	386.39	1,580,336.17
4.1.2		เหล็ก Tie Bars DB 12	กก.	726.380	20.83	15,130.49	1.3624	28.37	20,613.77
4.1.3		เหล็ก Dowel Bars RB 19	กก.	1,625.670	20.37	33,114.89	1.3624	27.75	45,115.72
TOTAL									1,942,963.12

แบบฟอร์มรายงานต้นทุนโครงการก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างโครงข่ายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านหนองโพนทราย ตำบลประจักษ์ศิลปาคม จังหวัดอุดรธานี (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพนทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์ศิลปาคม

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตลาด
1	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานวางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2.1.2 งานวางท่อระบายน้ำ คล. dai. 0.40 ม. 2.1.2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1.2.1.1	ตร.ม.	4,090.000	1.69	6,912.10	1.3624	2.30	9,417.04	6,042.29
2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1.1	ม.	8.000	554.38	4,435.04	1.3624	755.28	6,042.29	6,042.29
3	3. ในหลทางตั้งเสริม 3.1 ต้นเสริมในหลทาง	ลบ.ม.	409.000	477.18	195,166.62	1.3624	650.11	265,895.00	265,895.00
4	3.1 ต้นเสริมในหลทาง	ลบ.ม.	122.700	92.98	11,408.64	1.3624	126.67	15,543.13	15,543.13

ชื่อย่อโครงการ

26 มิถุนายน 2562 13:40:33

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้น	FN	ราคาต่อหน่วย	X FN	ราคาถาง
5	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทาง (ใช้ตะแกรงเหล็ก)..... ผิวทางปอร์ตแลนตเมนต์คอนกรีตหนา	ตร.ม.	4,090.000	283.61	1,159,964.90		1.3624	386.39	1,580,336.17
6	PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4.1.2 เหล็ก Tie Bars DB 12	ม.ค.	726.380	20.83	15,130.49		1.3624	28.37	20,613.77
7	4.1.3 เหล็ก Dowel Bars RB 19	ม.ค.	1,625.670	20.37	33,114.89		1.3624	27.75	45,115.72
รวมราคาถาง									1,942,963.12

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง วิศวกรจราจร ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านหนองไม่ย่าง ตำบล วิทยาลัยประชาสงเคราะห์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย หมู่ที่ 1

แบบฟอร์มรายการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านหนองไม้ยางคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อยผู้ซื้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อยผู้เช่าเหล็ก

(ชิงชัย ศิริโวหาร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นิพัทธ์ แพบ่วง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ช่างบุญธรรม ศ. นามรุ่งรับ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นันธิดา ยศบุญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชิงชัย ศิริโวหาร

26 มิถุนายน 2562